
ATVV AargauerTurnveterandenvereinigung
Ortsgruppenleiterliste Brugg

Vorstand Name Vorname Jg Strasse PLZ Ort im Amt Ehrung Telefon Natel Email

Kreispräsident Zulauf Andreas 1950 Oberdorfstr. 5 5107 Schinznach-Dorf 2014 079 422 48 68 andreas.zulauf50@gmail.com

Protokoll Vogt Ueli 1952 Burgenrain 4 5213 Villnachern 2015 056 441 29 03 ulrich.vogt@yetnet.ch

Beisitzer Wernli Werner 1950 Möhntalerstrasse 6 5236 Remigen 2016 056 284 22 34 werni.wernli@bluewin.ch

Kreiskassier Dietiker Peter 1959 Hauptstrasse 21 5105 Auenstein 2022 062 897 42 64 dietiker-p@yetnet.ch

Orts-Obmänner

Ortschaft Name Vorname Jg Strasse PLZ Ort Im Amt Telefon E-Mail

01 01 Auenstein Dietiker Peter 1959 Hauptstrasse 21 5105 Auenstein 2022 062 897 42 64 dietiker-p@yetnet.ch

02 01 Birr / Lupfig Döbeli Rolf 1955 Büntliweg 9 5242 Birr 2023 079 445 93 80 r.doebeli@hotmail.com

03 01 Bözberg
Von 

Niederhäusern
Daniel 1958 Ursprung 59 5225 Bözberg 2022 056 450 38 01 daniel.vonniederhaeusern@gmail.com

04 01 Bözen Brack Ernst 1949 Schulstrasse 7 5076 Bözen 2015 062 876 16 67 ernst.brack@bluewin.ch

05 01 Brugg Auflösung per 31.12.2022

06 01 Effingen Betreuung durch Bözen

07 01 Hausen Duss Hans 1953 Sternenweg 7 5212 Hausen 2022 079 511 59 61 jj.duss@hispeed.ch

08 01 Hottwil Deppeler Otto 1953 Schlosshalde 53 5277 Hottwil 2022 062 875 10 19 silvia.deppeler@bluewin.ch

09 01 Lupfig Fusion mit Birr

10 01 Mandach Vogt Ernst 1951 Schlössli 69 5318 Mandach 2017 056 284 16 59 ernst.vogt@gmx.ch

11 01 Mülligen Schneider Karl 1958 Hauptstrasse 35 5243 Mülligen 2022 079 588 93 73 ksm2@bluewin.ch

12 01 Oberflachs Acklin Kurt 1955 Winkel 388 5112 Thalheim 2022 079 629 36 75 kurt.acklin@yetnet.ch

13 01 Remigen Wernli Werner 1950 Möhntalerstrasse 6 5236 Remigen 2017 056 284 22 34 werni.wernli@bluewin.ch

14 01 Riniken Schumacher Horst 1945 Sagimatt 1 5223 Riniken 2011 056  441 86 24 horstschumacher@bluewin.ch

15 01 Rüfenach Richner Hans 1943 Hofacherweg 14 5235 Rüfenach 2009 056 284 11 10 hansililo@bluewin.ch
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16 01 Schinznach-Bad Olgiati Rodolfo 1949 Grabenackerstr. 21 5116 Schinznach-Bad 2017 056 443 32 57 r.s.olgiati@bluewin.ch

17 01 Schinznach-Dorf Zulauf Andreas 1950 Oberdorfstr. 5 5107 Schinznach-Dorf 2011 056 443 34 47 andreas.zulauf50@gmail.com

18 01 Thalheim Stahel Hans 1951 Häuptli 248 5112 Thalheim 2016 056 443 29 18 hans.stahel@sunrise.ch

19 01 Umiken Ruoss Kurt 1947 Herzogstrasse 9 5200 Brugg 2022 056 441 54 63 kurt.ruoss@bluemail.ch

20 01 Veltheim Trautmann Rolf 1955 Fuchsmätteliweg 5 5106 Veltheim 2023 056 443 29 54 trautmann.gartenbau@bluewin.ch

21 01 Villigen Finsterwald Urs 1944 Erbsletstrasse 9 5234 Villigen 2017 056 284 18 22 finsterwald.urs@bluewin.ch

22 01 Villnachern Gysi Walter 1948 Gartenweg 2 5213 Villnachern 2015 056 441 02 72 heiwa.gysi@yetnet.ch

23 01 Windisch Meier Ernst 1951 Lerchenweg 5 5210 Windisch 2022 056 441 04 80 emei51@bluewin
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